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Link do produktu: https://sosos.pl/odkurzacz-cordlessj20-vjlla-mova-p-41086.html

Odkurzacz CORDLESS/J20 VJ11A

Mova

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Rozdzielczo$¢ wyswietlacza LCD
ManufacturerCode

Typ odkurzacza

Nazwa modelu
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto

Full Description Line

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Czas tadowania

Opis

Pojemnos¢ pojemnika na kurz
llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Bateria

613,25 zt
Dostepny

24 godziny
1427464
6976233676418
77 dB

VJ11A

Bezprzewodowy/Bezworkowy
/Pionowo

J20
0.03078 cubm
4.15 kg

Vacuum cleaner type Upright
/Cordless/Bagless|Dust bin
capacity 0.5 I|Product Net
Weight 1.7 kg

76 cm

12.45 kg
0.25

0.26

4 GODZINY
Mova J20
0.51

3

1.7 kg
85081900
VCL

45 cm

27 cm

0.44

Lithium-lon rechargeable
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Opis produktu

Mova J20
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